
1/201.02.2024-14.12.2024

<609> Bf. Altona – Rathausmarkt – U  Billstedt – Bf. Bergedorf – Speckenweg
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
S T Bf. Altona R ab 0.44 1.14 1.44 2.14 2.44 3.14 3.44 4.14
Altonaer Poststraße   | 0.45 1.15 1.45 2.15 2.45 3.15 3.45 4.15
Mörkenstraße   | 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46 3.16 3.46 4.16
Blücherstraße   | 0.47 1.17 1.47 2.17 2.47 3.17 3.47 4.17
S Reeperbahn   | 0.48 1.18 1.47 1.48 2.18 2.48 3.18 3.48 4.18
Davidstraße   | 0.50 1.20 1.49 1.50 2.20 2.50 3.20 3.50 4.20
U St.Pauli R   | 0.52 1.21 1.22 1.51 1.52 2.22 2.52 3.22 3.52 4.22
Michaeliskirche   | 0.54 1.23 1.24 1.53 1.54 2.24 2.54 3.24 3.54 4.24
U Rödingsmarkt (Großer Burstah)   | 0.56 1.25 1.26 1.55 1.56 2.26 2.56 3.26 3.56 4.26
Rathausmarkt an 0.58 1.27 1.28 1.57 1.58 2.28 2.58 3.28 3.58 4.28
Rathausmarkt ab 0.57 1.01 1.27 1.31 1.57 2.01 2.31 3.01 3.31 4.01 4.31
Gerhart-Hauptmann-Platz   | 0.58 1.02 1.28 1.32 1.58 2.02 2.32 3.02 3.32 4.02 4.32
Hauptbhf./Mönckebergstr. R U S T   | 1.00 1.04 1.30 1.34 2.00 2.04 2.34 3.04 3.34 4.04 4.34
Hauptbhf./Steintordamm U S T   | 1.01 1.05 1.31 1.35 2.01 2.05 2.35 3.05 3.35 4.05 4.35
Hauptbahnhof/ZOB   | 1.02 1.06 1.32 1.36 2.02 2.06 2.36 3.06 3.36 4.06 4.36
Kurt-Schumacher-Allee   | 1.04 1.08 1.34 1.38 2.04 2.08 2.38 3.08 3.38 4.08 4.38
U S Berliner Tor (Beim Strohhause)   | 1.05 1.09 1.35 1.39 2.05 2.09 2.39 3.09 3.39 4.09 4.39
Borgfelder Straße   | 1.06 1.10 1.36 1.40 2.06 2.10 2.40 3.10 3.40 4.10 4.40
U Burgstraße   | 1.08 1.12 1.38 1.42 2.08 2.12 2.42 3.12 3.42 4.12 4.42
Saling   | 1.09 1.13 1.39 1.43 2.09 2.13 2.43 3.13 3.43 4.13 4.43
Sievekingdamm   | 1.10 1.14 1.40 1.44 2.10 2.14 2.44 3.14 3.44 4.14 4.44
Hammer Steindamm   | 1.11 1.15 1.41 1.45 2.11 2.15 2.45 3.15 3.45 4.15 4.45
Caspar-Voght-Straße   | 1.12 1.16 1.42 1.46 2.12 2.16 2.46 3.16 3.46 4.16 4.46
BAB-Auffahrt Horn   | 1.13 1.17 1.43 1.47 2.13 2.17 2.47 3.17 3.47 4.17 4.47
Rhiemsweg   | 1.14 1.18 1.44 1.48 2.14 2.18 2.48 3.18 3.48 4.18 4.48
O'Swaldstraße   | 1.14 1.18 1.44 1.48 2.14 2.18 2.48 3.18 3.48 4.18 4.48
U Horner Rennbahn   | 1.16 1.20 1.46 1.50 2.16 2.20 2.50 3.20 3.50 4.20 4.50
Sandkamp   | 1.17 1.21 1.47 1.51 2.17 2.21 2.51 3.21 3.51 4.21 4.51
Querkamp   | 1.17 1.21 1.47 1.51 2.17 2.21 2.51 3.21 3.51 4.21 4.51
Kattensteert   | 1.18 1.22 1.48 1.52 2.18 2.22 2.52 3.22 3.52 4.22 4.52
Schiffbeker Höhe   | 1.19 1.23 1.49 1.53 2.19 2.23 2.53 3.23 3.53 4.23 4.53
U Billstedt R   | 1.22 1.26 1.52 1.56 2.22 2.26 2.56 3.26 3.56 4.26 4.56
Reclamstraße   | 1.28 1.58 2.28 2.58 3.28 3.58 4.28
An der Schleemer Mühle   | 1.29 1.59 2.29 2.59 3.29 3.59 4.29
Mehrenskamp   | 1.30 2.00 2.30 3.00 3.30 4.00 4.30
Steinbeker Marktstraße   | 1.31 2.01 2.31 3.01 3.31 4.01 4.31
Kirchsteinbek   | 1.32 2.02 2.32 3.02 3.32 4.02 4.32
Haseneck   | 1.33 2.03 2.33 3.03 3.33 4.03 4.33
Schule Mümmelmannsberg   | 1.33 2.03 2.33 3.03 3.33 4.03 4.33
Max-Klinger-Straße   | 1.34 2.04 2.34 3.04 3.34 4.04 4.34
Feiningerstraße   | 1.35 2.05 2.35 3.05 3.35 4.05 4.35
U Mümmelmannsberg R   | 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36 4.06 4.36
Steinbeker Grenzdamm   | 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36 4.06 4.36
Am Langberg   | 1.38 2.08 2.38 3.08 3.38 4.08 4.38
Schulredder   | 1.39 2.09 2.39 3.09 3.39 4.09 4.39
Boberg   | 1.40 2.10 2.40 3.10 3.40 4.10 4.40
Boberger Drift   | 1.41 2.11 2.41 3.11 3.41 4.11 4.41
Rudorffweg   | 1.42 2.12 2.42 3.12 3.42 4.12 4.42
Mendelstraße   | 1.43 2.13 2.43 3.13 3.43 4.13 4.43
Haempten   | 1.44 2.14 2.44 3.14 3.44 4.14 4.44
Korachstraße   | 1.45 2.15 2.45 3.15 3.45 4.15 4.45
Perelsstraße   | 1.46 2.16 2.46 3.16 3.46 4.16 4.46
Röpraredder   | 1.47 2.17 2.47 3.17 3.47 4.17 4.47
Harnackring   | 1.47 2.17 2.47 3.17 3.47 4.17 4.47
Binnenfeldredder   | 1.48 2.18 2.48 3.18 3.48 4.18 4.48
Goerdelerstraße   | 1.48 2.18 2.48 3.18 3.48 4.18 4.48
Bornmühlenweg   | 1.49 2.19 2.49 3.19 3.49 4.19 4.49
Lohbrügger Markt   | 1.50 2.20 2.50 3.20 3.50 4.20 4.50
Alte Holstenstraße   | 1.51 2.21 2.51 3.21 3.51 4.21 4.51
S T Bf. Bergedorf R   | 1.53 2.23 2.53 3.23 3.53 4.23 4.53
Am Bergedorfer Hafen   | 2.25 3.25 4.25
Mohnhof   | 2.27 3.27 4.27
Kirchhofsweg   | 2.28 3.28 4.28
Unterm Heilbrunnen   | 2.29 3.29 4.29
An der Pollhofsbrücke   | 2.30 3.30 4.30
Holtenklinke   | 2.31 3.31 4.31
Klgv Rothenhauschaussee   | 2.32 3.32 4.32
Speckenweg an 2.33 3.33 4.33

RF
In den Nächten vor Sonnabenden, Sonn- und Feiertagen kein Betrieb.
Auf der Linie 609 ist der Ausstieg ab Steinbeker Grenzdamm auch zwischen den Haltestellen möglich.



2/201.02.2024-14.12.2024

<609> > Speckenweg – Bf. Bergedorf – U  Billstedt – Rathausmarkt – Bf. Altona
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
Speckenweg ab 1.45 2.45 3.42
Klgv Rothenhauschaussee   | 1.45 2.45 3.42
Holtenklinke   | 1.46 2.46 3.43
An der Pollhofsbrücke   | 1.47 2.47 3.44
Unterm Heilbrunnen   | 1.48 2.48 3.45
Kirchhofsweg   | 1.49 2.49 3.46
Mohnhof   | 1.51 2.51 3.48
Am Bergedorfer Hafen   | 1.52 2.52 3.49
S T Bf. Bergedorf R   | 0.25 1.25 1.55 2.25 2.55 3.25 3.52
Sander Markt   | 0.27 1.27 1.57 2.27 2.57 3.27 3.54
Lohbrügger Markt   | 0.28 1.28 1.58 2.28 2.58 3.28 3.55
Bornmühlenweg   | 0.29 1.29 1.59 2.29 2.59 3.29 3.56
Goerdelerstraße   | 0.29 1.29 1.59 2.29 2.59 3.29 3.57
Binnenfeldredder   | 0.30 1.30 2.00 2.30 3.00 3.30 3.58
Harnackring   | 0.31 1.31 2.01 2.31 3.01 3.31 3.59
Röpraredder   | 0.32 1.32 2.02 2.32 3.02 3.32 4.00
Perelsstraße   | 0.33 1.33 2.03 2.33 3.03 3.33 4.01
Korachstraße   | 0.34 1.34 2.04 2.34 3.04 3.34 4.02
Haempten   | 0.35 1.35 2.05 2.35 3.05 3.35 4.03
Mendelstraße   | 0.36 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36 4.04
Rudorffweg   | 0.36 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36 4.05
Boberger Drift   | 0.37 1.37 2.07 2.37 3.07 3.37 4.06
Boberg   | 0.38 1.38 2.08 2.38 3.08 3.38 4.07
Steinbeker Grenzdamm   | 0.40 1.40 2.10 2.40 3.10 3.40 4.09
U Mümmelmannsberg R   | 0.42 1.42 2.12 2.42 3.12 3.42 4.11
Feiningerstraße   | 0.43 1.43 2.13 2.43 3.13 3.43 4.12
Max-Klinger-Straße   | 0.44 1.44 2.14 2.44 3.14 3.44 4.13
Schule Mümmelmannsberg   | 0.44 1.44 2.14 2.44 3.14 3.44 4.13
Haseneck   | 0.45 1.45 2.15 2.45 3.15 3.45 4.14
Kirchsteinbek   | 0.46 1.46 2.16 2.46 3.16 3.46 4.15
Steinbeker Marktstraße   | 0.47 1.47 2.17 2.47 3.17 3.47 4.16
Mehrenskamp   | 0.48 1.48 2.18 2.48 3.18 3.48 4.17
An der Schleemer Mühle   | 0.49 1.49 2.19 2.49 3.19 3.49 4.18
Reclamstraße   | 0.50 1.50 2.20 2.50 3.20 3.50 4.20
U Billstedt R   | 0.22 0.52 1.22 1.52 2.22 2.52 3.22 3.52 4.22
Schiffbeker Höhe   | 0.24 0.54 1.24 1.54 2.24 2.54 3.24 3.54
Kattensteert   | 0.25 0.55 1.25 1.55 2.25 2.55 3.25 3.55
Querkamp   | 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56 3.26 3.56
Stengelestraße   | 0.27 0.57 1.27 1.57 2.27 2.57 3.27 3.57
Hasencleverstraße   | 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28 2.58 3.28 3.58
U Horner Rennbahn   | 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00 3.30 4.00
O'Swaldstraße   | 0.31 1.01 1.31 2.01 2.31 3.01 3.31 4.01
Rhiemsweg   | 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.02 3.32 4.02
BAB-Auffahrt Horn   | 0.34 1.04 1.34 2.04 2.34 3.04 3.34 4.04
Caspar-Voght-Straße   | 0.35 1.05 1.35 2.05 2.35 3.05 3.35 4.05
Sievekingdamm   | 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36 4.06
Saling   | 0.37 1.07 1.37 2.07 2.37 3.07 3.37 4.07
U Burgstraße   | 0.39 1.09 1.39 2.09 2.39 3.09 3.39 4.09
Borgfelder Straße   | 0.40 1.10 1.40 2.10 2.40 3.10 3.40 4.10
U S Berliner Tor (Beim Strohhause)   | 0.41 1.11 1.41 2.11 2.41 3.11 3.41 4.11
Kurt-Schumacher-Allee   | 0.42 1.12 1.42 2.12 2.42 3.12 3.42 4.12
Hauptbahnhof/ZOB R U S T   | 0.44 1.14 1.44 2.14 2.44 3.14 3.44 4.14
Hauptbhf./Mönckebergstr. R U S T   | 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46 3.16 3.46 4.16
Gerhart-Hauptmann-Platz   | 0.47 1.17 1.47 2.17 2.47 3.17 3.47 4.17
Rathausmarkt   | 0.49 1.19 1.49 2.19 2.49 3.19 3.49 4.19
U Rödingsmarkt (Großer Burstah)   | 0.50 1.20 1.50 2.20 2.50 3.20 3.50
Michaeliskirche   | 0.52 1.22 1.52 2.22 2.52 3.22 3.52
Kleine Seilerstraße   | 0.54 1.24 1.54 2.24 2.54 3.24 3.54
Hein-Hoyer-Straße   | 0.55 1.25 1.55 2.25 2.55 3.25 3.55
Große Freiheit   | 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56 3.26 3.56
Große Bergstraße   | 0.58 1.28 1.58 2.28 2.58 3.28 3.58
Altonaer Poststraße   | 0.59 1.29 1.59 2.29 2.59 3.29 3.59
S T Bf. Altona R an 1.01 1.31 2.01 2.31 3.01 3.31 4.01

RF
In den Nächten vor Sonnabenden, Sonn- und Feiertagen kein Betrieb.
Auf der Linie 609 ist der Ausstieg bis Steinbeker Grenzdamm auch zwischen den Haltestellen möglich.


